

دروغ اخير سال



سال ۲۰۰۹ به پايان رسيد و ناتو- امريكا به ماشين تبليغاتي دروغپراگني اش با شدت بيشترى ادامه ميدهند. اينبار نامزد مورد تهاجم کشور يمن است !؟

اگر بياد داشته باشيم آقاي اوباما با کشور های اسلامي به ديالوگ پرداخته بودند و ميخواستند از ين طريق راه را براي "همزيستي" با کشور های اسلامي بگشايند ولي حال چنين معلوم ميشود که سازمان القاعده با وجود "فعاليتهاي سيا" خيليها چشمپاره شده وهمه عملياتهاي ناتو- امريكا را سدره ميشود. پس اين همگرائيها بخاطر بخاک و خون کشايندن مردمان اين کشور ها از طرق جديدي بوده که امروز شاهد تطبيق خواسته های مرامي يعني خصلت ماهوي امپرياليزم به شيوه گلوبال آن هستيم.

آقاي اوباما نقش سازمان جهنمي سيا را که در تركيب هريك از سفارتخانه های ايالات متحده وجود دارد و در تمام جهان شبکه های اختاپوتي اش ريشه دوانيده، نادیده ميگيرد و براي اغواي جهانيان آنرا نابکار مينامد. موصوف در رابطه با "انفجار" اخير در يکي از هواپيما های خط هوائي دلتا که در حالت نشست در ميدان ديترايت بود اظهار داشت که: « نيروهای امنيتي ما نابکاراند».

نخیر! آقای اوباما اینطور معلوم میشود که شما میخواهید به سازمان ضدبشری تان که دست هریک از اندرکاران آن بخون مردم بیدفاع جهان رنگین است، روپوش بیگناهی بگذارید. اگر اینطور بود چرا کارکشته ترین مأمور سیا آقای گیتس را که از حزب جمهوریخواهان امریکا ست در سمت وزارت دفاع نگهداشتید؟ گذشته ازین شما نمیتوانید به یک سازمان ترور و اختناق که در تمام جهان مبارز، نشانه های فراموش ناشدنی اش را بجا گذاشته است به دیده یار ویاور مردم این کشور ها بنگرید. شما خوب میدانید که پیشقراول هر جنایت امپریالیزم سیا بوده است که راپور های کشف را تقدیم داشته وبعداً جنایات روی خریطه ها ترسیم و عملی گردیده اند.

بناءً بازهم کلید همه "مؤفقیتهای" تان در دست همین "سازمان نابکار" است و اگر اشتباه نشود یمن اهمیت درجه دوم را برایتان دارد. نشود که به بهانه یمن یورش برکشور همسایه افغانستان، ایران ببرید! این ادعای من کاملاً با خصلت سیستمی دولت شما وهمدستان ملی و بین المللی تان در مطابقت است.

اگر دوباره به مسأله مبارزه با تروریزم برگردیم، در خواهیم یافت که ماشین دروغپراگنی شما اینک مسائل را چنان پیچیده میسازد که مردم عادی نه امکانات تحلیل آنرا ونه علاقمندی به تحلیل قضایا را بخاطر مغلق بودن دارند.

این بار بازهم لبه تیز اتهام متوجه دو کشور اسلامی (یمن و نایجیریا) ازجانب دوکشور مادر تجاوز و ایجاد بی امنی (ایالات متحده و انگلستان) است که در توضیحات مطبوعات از گوانتانامو در کوبا نیز سخن رانده میشود. شکی نیست که گوانتانامو مربوط به کوبا بوده و ازجانب ایالات متحده اشغال شده است. این کشورسالهای دشواری را علیه دسایس امپریالیزم وارتجاع ازسرگذشتاند و میگذراند ولی مردم آزاده آن از مواضع شان عدول نکرده، بخاطر انسان و انسانیت به مبارزات برحق شان ادامه میدهند.

شما تعرض بالای کادر های ملی کشور های اسلامی را تازه نهادی میسازید. اگر در گذشته از موجودیت افراد جانی و محکوم به جرم در صفوف القاعده صحبت میشد که بعداً تا سطح طالبان

یا شاگردان مکاتب تدریس قرآن ارتقا یافت اکنون دیگر محصلان در داخل و خارج از کشورهای "صدور تروریزم" محکوم به این دستگاه های ایجاد شده از جانب خودتان و همان سازمان نا بکار تان میشوند. نتیجه چنین استکه شما اکنون بطرف آن میروید تا سرمایه مالی و صنعتی را ادغام نموده به حکمروائی جهان بپردازید.

درینجا برمیخوریم به یک اصل دیگری که تجهیز میدان های هوائی بین المللی جهان با ماشینهای (تفتیش عریان) است که خلاف همه موازین کرامت انسانی بوده واز آنجائیکه زاده کانسرنهای بزرگ سرمایه است، بایستی در همه میدانهای هوائی بین المللی جهان که پرواز به ایالات متحده دارند نصب گردد. دروغی که از آن دربالا نام بردیم در شرایط بحران سرمایه بازهم میتواند مؤثر افتد. بدین ترتیب یک تکس دیگری به قیم تکت افزوده میشود که افزایش به تکس امنیت هوائی خواهدبود و به این ترتیب سرمایه یکبار دیگر هم کرامت انسانی را زیرپا میگذارد وهم مصارف جنگهای خود ساخته اش را از مردم کشور های خودی وسائر جهان درپهلوی منابع تمویلی عدیده دیگر بدست میآورد.